Jahresprogramm 2025-2026

02.09.2025

Powerplay-Stamm

An jedem ersten Heimspiel der 1. Mannschaft im Monat treffen wir uns in der 1. Drittels-Pause zu Wurst und Brot am
Powerplay-Stamm. Wir bitten euch, die jeweiligen Spieldaten und -Zeiten auf der HC Seetal-Internetseite (www.hcsee-

18:45

tal.ch) zu kontrollieren.

25.10.2025

15.11.2025

06.12.2025

03.01.2026

*Feb. 2026

08.03.2026

12.05.2026

** Mai 2026

Damit ihr auch keine unserer geplanten Aktivitdten verpasst, bitten wir euch jetzt schon, die jeweiligen Daten in eurer
Agenda zu reservieren. Sdmtliche Anlisse sind auf unserer Homepage aufgeschaltet. Allfdllige Anderungen sind jeweils

17:00

17:00

17:00

17:00

offen

10:00

19:30

offen

«Live-Talk mit Heinz Frei»

Live-Talk mit Heinz Frei im 4B Auditorium.

Auditorium 4B, Hochdorf

Moderiert wird die Talkrunde von Adrian Nussbaum.

Powerplay-Stamm
HC Seetal — EV Dielsdorf-Niederhasli

Powerplay-Stamm
HC Seetal — EHC Thalwil

Powerplay-Stamm
HC Seetal — Grasshopper Club Ziirich

Powerplay-Stamm
HC Seetal — EHC Engelberg-Titlis

Powerplay-Stamm
erstes Playoff-Heimspiel

Powerplay Apero am Siidi Cup
U8 Turnier

Anlasslich des Sudi Cups unterstiitzen wir die jingsten Spieler/innen des HC Seetals. Die
Sprosslinge freuen sich Gber eine zahlreiche Delegation seitens des Powerplay Club.

GV Powerplay Club HC Seetal

Die Generalversammlung bildet den Abschluss unseres Vereinsjahres. Wir hoffen auf

einen Grossaufmarsch.

Eishockey-Weltmeisterschaft
genaues Spiel noch pendent

Iceline Seetal, Hochdorf

Iceline Seetal, Hochdorf

Iceline Seetal, Hochdorf

Iceline Seetal, Hochdorf

Iceline Seetal, Hochdorf

Iceline Seetal, Hochdorf

Iceline Seetal, Hochdorf

Swiss Life Arena, Ziirich

dort vermerkt. Wir empfehlen deshalb vor einem Anlass die Homepage zu konsultieren.

* Fiir den Monat Februar trifft sich der Powerplay-Stamm am ersten Heimspiel der Playoffs.

** Fiir den Winteranlass wird versucht, Tickets fiir die Eishockey WM zu organisieren. Der Vorverkauf startet ab September und man

wird bemdiiht sein, mit einem Car ein Spiel der Schweizer-Nationalmannschaft zu besuchen.

POWERPLAY

19. August 2025



