

Jahresprogramm 2025-2026

02.09.2025 18:45 «Live-Talk mit Heinz Frei» Auditorium 4B, Hochdorf

Live-Talk mit Heinz Frei im 4B Auditorium.

Moderiert wird die Talkrunde von Adrian Nussbaum.

Powerplay-Stamm

An jedem ersten Heimspiel der 1. Mannschaft im Monat treffen wir uns in der 1. Drittels-Pause zu Wurst und Brot am Powerplay-Stamm. Wir bitten euch, die jeweiligen Spieldaten und -Zeiten auf der HC Seetal-Internetseite (www.hcseetal.ch) zu kontrollieren.

25.10.2025	17:00	Powerplay-Stamm HC Seetal – EV Dielsdorf-Niederhasli	Iceline Seetal, Hochdorf
15.11.2025	17:00	Powerplay-Stamm HC Seetal – EHC Thalwil	Iceline Seetal, Hochdorf
06.12.2025	17:00	Powerplay-Stamm HC Seetal – Grasshopper Club Zürich	Iceline Seetal, Hochdorf
03.01.2026	17:00	Powerplay-Stamm HC Seetal – EHC Engelberg-Titlis	Iceline Seetal, Hochdorf
*Feb. 2026	offen	Powerplay-Stamm erstes Playoff-Heimspiel	Iceline Seetal, Hochdorf
08.03.2026	10:00	Powerplay Apero am Südi Cup U8 Turnier Anlässlich des Südi Cups unterstützen wir die Sprösslinge freuen sich über eine zahlreiche D	•
12.05.2026	19:30	GV Powerplay Club HC Seetal Die Generalversammlung bildet den Abschlusseinen Grossaufmarsch.	Iceline Seetal, Hochdorf s unseres Vereinsjahres. Wir hoffen auf
** Mai 2026	offen	Eishockey-Weltmeisterschaft genaues Spiel noch pendent	Swiss Life Arena, Zürich

Damit ihr auch keine unserer geplanten Aktivitäten verpasst, bitten wir euch jetzt schon, die jeweiligen Daten in eurer Agenda zu reservieren. Sämtliche Anlässe sind auf unserer Homepage aufgeschaltet. Allfällige Änderungen sind jeweils dort vermerkt. Wir empfehlen deshalb vor einem Anlass die Homepage zu konsultieren.

POWERPLAY 19. August 2025

^{*} Für den Monat Februar trifft sich der Powerplay-Stamm am ersten Heimspiel der Playoffs.

^{**} Für den Winteranlass wird versucht, Tickets für die Eishockey WM zu organisieren. Der Vorverkauf startet ab September und man wird bemüht sein, mit einem Car ein Spiel der Schweizer-Nationalmannschaft zu besuchen.